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東伊豆町稲取地区、１３箇所の停留所を
グリーンスローモビリティ＊で巡回します。

稲取
きんめ号

稲
取

をスロ
～で満喫周遊

旅

2026年

1月17日（土）　3月8日（日）
（土日祝含む）10:30~16:15毎日運行

運 行 期 間

１日乗り放題券

500円
１回乗車券250円

東伊豆町主催 受託事業者  合同会社うさぎ企画 お問い合わせ｜東伊豆町役場 企画調整課　TEL.0557-95-6202

時刻表や決済方法は裏面へ▶
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1 ★伊豆稲取駅
伊豆稲取

駅

スサノオ神社

★こらっしぇ・役場前

東海汽船・
イーストドック前

★徳造丸本店

★銀水荘

イオンタウン

★ふたつぼり
（みかん園）

八幡神社・かもめ食堂

吟酒むらため・静銀前

稲取郵便局・済廣寺前

東

伊豆
町・ふるさと納税の

返
礼
品

伊豆稲取駅舎内「ようよう」で、
ふるさと納税を頂けると、町内の加盟店
で利用できる感謝券（お買い物券）を
お渡しします。

感謝券を
停留所で
使おう

稲
取
で
感
謝
券
が

使
え
る
加
盟
店
は

こ
ち
ら
◀

10

文化公園（つるし雛前）

9★黒初・ヤシ前

東伊豆町
ふるさと納税感謝券が
使える停留所

東伊豆町
ふるさと納税感謝券が
使える停留所★★
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走行ルート

停留所
MAP

（お買い物券）

＊時速20キロ未満で公道を走る電動カート
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運行時間

１日乗り放題券
500円

１回券
250円

時刻表

決済方法 step1

① 伊豆稲取駅

② 稲取郵便局・済廣寺前

③ スサノオ神社

④ こらっしぇ・役場前

⑤ 徳造丸本店

⑥ 東海汽船・イーストドック前

⑦ 八幡神社・かもめ食堂

⑧ 吟酒むらため・静銀前

⑨ 黒初・ヤシ前

⑩ 文化公園（つるし雛前）

⑪ 銀水荘

⑫ イオンタウン

⑬ ふたつぼり（みかん園）

① 伊豆稲取駅

10:30

10:32

10:36

10:40

10:43

10:46

10:48

10:50

10:52

10:55

11:00

11:05

11:10

11:15

始発 最終

11:30

11:32

11:36

11:40

11:43

11:46

11:48

11:50

11:52

11:55

12:00

12:05

12:10

12:15

13:30

13:32

13:36

13:40

13:43

13:46

13:48

13:50

13:52

11:55

14:00

14:05

14:10

14:15

14:30

14:32

14:36

14:40

14:43

14:46

14:48

14:50

14:52

14:55

15:00

15:05

15:10

15:15

15:30

15:32

15:36

15:40

15:43

15:46

15:48

15:50

15:52

15:55

16:00

16:05

16:10

16:15

（※12:30-13:30を除く）
10:30~16:15 １時間間隔で毎日運行

車両｜カート型 最大５人乗車可能

◀稲取きんめ号の
　詳細については
　こちらをチェック！

販売窓口

● 伊豆稲取駅舎内「ようよう」
● 稲取漁港直売所「こらっしぇ」
● 東伊豆町役場 3階企画調整課窓口

電子決済

現金（プリペイドカード）

東伊豆町LINEを

「友達登録」まずは！！

東伊豆町LINE上の
「Ticket購入」ボタンを押す

step2
「利用券種」を選択し
「利用規約」に同意

step3

step6
お支払金額を確認し

「お支払方法を選ぶ」を押す

step7
お支払方法を選択

step4 step5
「チケット枚数」を選択し

「次へ」を押す

step8
「ホーム」を押しQR画面へ
こちらを運転手に見せて乗車

ID:123456789
TicketQR

稲取きんめ号

1回券

250円

ID:12345678
9

Ticket
QR

1日券

500円

稲取きん
め号

の方は
こちら

の方は
こちら

画面下のタブの中から
「チケット購入」を押す

郵便番号・お名前等の項目を
記入し「登録する」を押す

以下窓口でお買い求めください


































